
Arista XVR-00002-02 الجدول بيانات

Arista SFP-10G-SRL XVR-00002-02 10GBASE-SRL SFP + فوق متر 100 حتى ، والاستقبال الإرسال جهاز OM3 MMF فوق متر 150 أو OM4
MMF

XVR-00002-02

تقدم Arista مجموعة واسعة من أجهزة الإرسال والاستقبال الضوئية عالية الأداء والكابلات النحاسية لمراكز البيانات وشبكات الحرم الجامعي ، بسرعات

.+ 80km 1 إلىm 800 ، وتصل منG 1 إلىG تتراوح من

مزايا أريستا للبصريات

.Arista الجودة والدعم: انشر البنية التحتية للشبكة ذات المهام الحرجة بثقة. مدعومة بالكامل بدعم

نشر أسرع: قم بإلغاء دورات التأهيل للبصريات.

تقليل العمليات التشغيلية: تجنب أعطال الشبكة المكلفة ووقت تعطلها بسبب عدم توافق البصريات أو فشلها.

.400G 1 إلىG تبسيط المشتريات: متجر شامل للاتصال البصري والنحاسي من

عملية التوصيل والتشغيل: سهلة الاستخدام ، وتكامل كامل مع EOS و CloudVision ، "إنها تعمل فقط".

تحديد

Arista :الماركة

SRL-10G-SFP :الموديل

P / N: XVR-00002-02

MMF OM4 أو 150 متر فوق MMF OM3 جهاز الإرسال والاستقبال ، حتى 100 متر فوق + SFP SRL-10GBASE :الوصف

SRL-10GBASE :النوع

100m / MMF 50µ :الوسائط / الوصول
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